

---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE PENTRU INTRETINERE**

I.D.: 100608608

---

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.485,34 RON - 2.485,34 RON

---

Descriere: 1 10400026 CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG SAC 40 28,96 1.158,20 2 10407012 MULTIBAT ExtraZID Z6 25KG CRH SAC 3 17,95 53,84 3 10402953 BCA CELCO STANDARD 625 x 200 x 240 mm M3 2,100 458,67 963,20 4 10407177 BCA COMPLETARE CELCO 625 x 100 x 240mmM3 0,150 458,67 68,80 5 10402737 PANOU SUDAT 3.7X2000X5000 BUC 2 34,76 69,52 6 10400014 LIANT MULTIBAT 40KG ROMCIM SAC 10 30,75 307,53

---